

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: VALDIR ROLING & CIA LTDA

NOME DA EMPRESA: VALDIR ROLING & CIA LTDA

CNPJ: 01.941.213/0001-80

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 253524717

REPRESENTANTE: REGIANI ROLING NECKEL

CARGO: SÓCIA ADMINISTRADORA

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 4.154.010

CPF: 006.520.659-29

ENDEREÇO: RUA DOS PIONEIROS, Nº 603, CENTRO, AGROLÂNDIA-SC

TELEFONE: (47) 3534-4464

CONTA BANCÁRIA – BANCO:001

AGÊNCIA:3633-1

CONTA CORRENTE: 7491-8

Item	Quant	Unidade	Produto	Marca	Valor Unit. em R\$	Valor Total em R\$
01	50	UNIDADE	BASE RELE FOTOELÉTRICO	EXATRON	R\$ 18,00	R\$ 900,00
02	50	UNIDADE	BOCAL FIXO PARA TETO	G20	R\$ 3,00	R\$ 150,00
03	180	UNIDADE	BOCAL PENDENTE DE PENDURAR	G20	R\$ 3,00	R\$ 540,00
04	3.000	METRO	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM ²	SIL	R\$ 3,55	R\$ 10.650,00
05	2.000	METRO	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	SIL	R\$ 2,55	R\$ 5.100,00
06	3.600	METRO	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	SIL	R\$ 2,60	R\$ 9.360,00
07	3.000	METRO	CABO FLEXÍVEL 4MM	SIL	R\$ 3,80	R\$ 11.400,00
08	1.000	METRO	CABO FLEXÍVEL 6MM	SIL	R\$ 5,75	R\$ 5.750,00
09	500	METRO	CABO FLEXÍVEL 10 MM	SIL	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00
10	500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 10 MM	NEO CABLE	R\$ 5,15	R\$ 2.575,00
11	500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM	NEOCABLE	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00
12	1.100	METRO	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM ²	SIL	R\$ 5,95	R\$ 6.545,00
13	400	METRO	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM ²	SIL	R\$ 5,65	R\$ 2.260,00
14	500	METRO	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM ²	SIL	R\$ 9,15	R\$ 4.575,00
15	600	METRO	CABO FLEXÍVEL PP 4 X 2,5MM ²	SIL	R\$ 7,55	R\$ 4.530,00
16	60	UNIDADE	CAIXA DISJUNTOR SOBREPOR P/ 01 DISJUNTOR	TAF	R\$ 14,00	R\$ 840,00
17	200	UNIDADE	CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 2	KRONA	R\$ 1,80	R\$ 360,00
18	200	UNIDADE	CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 4	TAF	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
19	200	UNIDADE	CONECTOR PIERCING 2 16 MM	INTELLI	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00
20	100	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO, 5.500 W, 220 V, 3 TEMPERATURAS, COM ACESSÓRIO	SINTEX	R\$ 58,50	R\$ 5.850,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

			CANO/ALOJAMENTO DE CABOS CHUVEIRO ELÉTRICO, POTÊNCIA: 5.500 W (_ 100 W), TENSÃO NOMINAL: 220 V, 3 TEMPERATURAS (QUENTE, MORNA, FRIA), INVÓLUCRO NÃO CONDUTOR, COMPATÍVEL COM DISPOSITIVO DIFERENCIAL RESIDUAL, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 12483; COM ACESSÓRIO PARA LIGAÇÃO À REDE DE ÁGUA (CANO) E ALOJAMENTO EMBUTIDO DOS CONDUTORES ELÉTRICOS, COM COMPRIMENTO APROXIMANDO DE 300 MM E DUCHA MANUAL COM MANGUEIRA NA COR BRANCA. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E POSSUIR GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
21	50	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO: FEITO EM TERMOPLÁSTICO BRANCO, COM POTÊNCIA DE 7500 W, TENSÃO DE OPERAÇÃO 220 V, COM ROSCA DE ½" E PRESSÃO MÍNIMA DE 10 KPA (1 M.C.A.) E MÁXIMA DE 400 KPA (40 M.C.A.). DEVE POSSUIR CONTROLE ELETRÔNICO DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE HASTE REGULADORA PARA REGULAGEM GRADUAL DE TEMPERATURA E DUCHA MANUAL COM MANGUEIRA NA COR BRANCA. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E POSSUIR GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	HYDRA	R\$ 108,00	R\$ 5.400,00
22	50	UNIDADE	DISJUNTOR DIN. 20	SOPRANO	R\$ 12,80	R\$ 640,00
23	50	UNIDADE	DISJUNTOR DIN. 32	SOPRANO	R\$ 12,80	R\$ 640,00
24	50	UNIDADE	DISJUNTOR DIN.16 A	SOPRANO	R\$ 12,80	R\$ 640,00
25	50	UNIDADE	DISJUNTOR DIN. 40 A	SOPRANO	R\$ 12,80	R\$ 640,00
26	35	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30A	SOPRANO	R\$ 50,00	R\$ 1.750,00
27	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	SOPRANO	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
28	35	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	SOPRANO	R\$ 98,00	R\$ 3.430,00
29	40	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 16A	SOPRANO	R\$ 12,80	R\$ 512,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

30	40	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICOMONOFÁSICO 20A	SOPRANO	R\$ 10,80	R\$ 432,00
31	40	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICOMONOFÁSICO 25A	SOPRANO	R\$ 12,80	R\$ 512,00
32	1.000	METRO	FIO SOLIDO 2,5 MM	SIL	R\$ 6,70	R\$ 6.700,00
33	1.000	METRO	FIO SOLIDO 4 MM	SIL	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
34	1.000	METRO	FIO SOLIDO 6 MM	SIL	R\$ 3,45	R\$ 3.450,00
35	1.000	METRO	FIO SOLIDO 10 MM	SIL	R\$ 7,20	R\$ 7.200,00
36	100	ROLO	FITA DE AUTOFUSÃO – FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA, COR PRETA.	FOX LUX	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
37	100	ROLO	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM	G20	R\$ 6,00	R\$ 600,00
38	100	ROLO	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM	G20	R\$ 8,00	R\$ 800,00
39	100	ROLO	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVCCOM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTICHAMA	G20	R\$ 7,00	R\$ 700,00
40	100	ROLO	FITA ISOLANTE 19 mm x 20 m – ESPESSURA 0,18 mm – COR PRETA – FITA COM FILME A BASE DE PVC E ADESIVO A BASE DE RESINA DE BORRACHA, AUTOEXTINGUÍVEL À CHAMA, INDICADA PARA ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS DE BAIXA TENSÃO; CLASSE DE TENSÃO 750 V; CLASSE DE TEMPERATURA 90°C.	G20	R\$ 8,00	R\$ 800,00
41	50	UNIDADE	FOTO CÉLULA COMPLETA – POTÊNCIA INDUTIVA 1000 A 1800 WATTS	EXATRON	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
42	20	UNIDADE	HASTE ATERRAMENTO PADRÃO 2.40 MT	TAF	R\$ 56,29	R\$ 1.125,80
43	50	UNIDADE	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA	PERFLEX	R\$ 12,50	R\$ 625,00
44	40	UNIDADE	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA	PERFLEX	R\$ 14,50	R\$ 580,00
45	50	UNIDADE	INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA	PERFLEX	R\$ 7,00	R\$ 350,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

46	50	UNIDADE	INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA	PERFLEX	R\$ 7,00	R\$ 350,00
47	50	UNIDADE	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES	PERFLEX	R\$ 9,00	R\$ 450,00
48	50	UNIDADE	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	PERFLEX	R\$ 14,25	R\$ 712,50
49	20	UNIDADE	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES	PERFLEX	R\$ 17,00	R\$ 340,00
50	20	UNIDADE	INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA TOMADA (FASE, NEUTRO E TERRA) - PARA CAIXA 4 X 2	PERFLEX	R\$ 16,00	R\$ 320,00
51	20	UNIDADE	INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES – PARA CAIXA 4 X 2	PERFLEX	R\$ 11,94	R\$ 238,80
52	200	UNIDADE	LÂMPADA ECONÔMICA DE NO MÍNIMO 20WTS	AVANT	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
53	100	UNIDADE	LÂMPADA ECONÔMICA DE NO MÍNIMO 45WTS	AVANT	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
54	100	UNIDADE	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 09 W	AVANT	R\$ 11,45	R\$ 1.145,00
55	400	UNIDADE	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 18 W	AVANT	R\$ 22,50	R\$ 9.000,00
56	200	UNIDADE	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 20 W COMPLETA			
57	200	UNIDADE	LÂMPADA BULBO LED 10 W	GLIHT	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
58	200	UNIDADE	LÂMPADA BULBO LED 15 W	GLIHT	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
59	100	UNIDADE	LÂMPADA BULBO LED 45 W	GLIHT	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
60	100	UNIDADE	LÂMPADA LED 09 W	GLIHT	R\$ 8,00	R\$ 800,00
61	150	UNIDADE	LÂMPADA LED 12 W	GLIHT	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
62	150	UNIDADE	LÂMPADA LED 15 W	GLIHT	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
63	60	UNIDADE	ILUMINAÇÃO EMERGÊNCIA LED 1200 LUMENS ATENDE OS REQUISITOS NBR 10898	LUMINARIAS BLUMENAU	R\$ 145,00	R\$ 8.700,00
64	50	UNIDADE	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BIVOLT 30 LEDS	LUMINARIAS BLUMENAU	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
65	90	UNIDADE	LUMINÁRIA 1X20 W LED COMPLETA			
66	30	UNIDADE	LUMINÁRIA 2X9 W LED COMPLETA			
67	100	UNIDADE	LUMINÁRIA 2X20 W LED COMPLETA			
68	500	UNIDADE	PLAFON ECONOMIC BRANCO	PERFLEX	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
69	100	UNIDADE	PLACA CEGA 4 X 2	ILUMI	R\$ 4,25	R\$ 425,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

70	100	UNIDADE	PLACA CEGA 4 X 4	ILUMI	R\$ 6,15	R\$ 615,00
71	200	UNIDADE	PINO MACHO TRÊS POLOS	PERFLEX	R\$ 4,50	R\$ 900,00
72	200	UNIDADE	PLUG FÊMEA TRÊS PINOS (TEE), FORMATO CILÍNDRICO, 10AMP, MONOFÁSICO	PERFLEX	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
73	300	UNIDADE	PLUG MACHO DOIS PINOS, FORMATO CILÍNDRICO, 10AMP, MONOFÁSICO	PERFLEX	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
74	50	UNIDADE	RELE FOTOELÉTRICO	G20	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
75	50	UNIDADE	REFLETOR LED 10 W	GLIHT	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
76	50	UNIDADE	REFLETOR LED 20 W	GLIGHT	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
77	50	UNIDADE	REFLETOR LED 30 W	GLIGHT	R\$ 54,50	R\$ 2.725,00
78	80	UNIDADE	REFLETOR LED 50 W	GLIHT	R\$ 65,00	R\$ 5.200,00
79	80	UNIDADE	REFLETOR LED 100 W	GLIHT	R\$ 108,00	R\$ 8.640,00
80	30	UNIDADE	REFLETOR LED 150 W	GLIHT	R\$ 228,00	R\$ 6.840,00
81	50	UNIDADE	REFLETOR LED 250 W			
82	100	UNIDADE	SOQUETE PORCELANA E-27	PERFLEX	R\$ 6,00	R\$ 600,00
83	100	UNIDADE	SOQUETE PORCELANA E-40	G20	R\$ 9,50	R\$ 950,00
84	200	UNIDADE	SOQUETE E-27 PRETO	G20	R\$ 3,80	R\$ 760,00
85	50	UNIDADE	TOMADA DE SOBREPOR	PERLEX	R\$ 9,00	R\$ 450,00
86	100	UNIDADE	TOMADA SIMPLES	PERLEX	R\$ 9,00	R\$ 900,00
87	200	UNIDADE	TOMADA SISTEMA X 10 A	ILUMI	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00
88	100	UNIDADE	TOMADA TRIPLA SOBREPOR			
89	80	UNIDADE	CAIXA MULTIÚSO 30X20X11			
90	30	UNIDADE	ALÇA PRÉ-FORMADA 10MM	JEANDRIGUES	R\$ 4,50	R\$ 135,00
91	30	UNIDADE	ALÇA PRÉ-FORMADA 16MM	JEANDRIGUES	R\$ 4,50	R\$ 135,00
92	30	UNIDADE	ALÇA PRÉ-FORMADA 25MM	JEANDRIGUES	R\$ 6,75	R\$ 202,50
93	30	UNIDADE	ALÇA PRÉ-FORMADA 35MM	JEANDRIGUES	R\$ 7,75	R\$ 232,50
94	02	PEÇA	AMPERÍMETRO	MISTER	R\$ 188,00	R\$ 376,00
95	50	UNIDADE	ARMAÇÃO 1X1 EM PVC	MS	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
96	150	UNIDADE	BARRA ELETRODUTO 3 METROS PVC 3/4	MAXIDUTOS	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
97	150	UNIDADE	BARRA ELETRODUTO 3 METROS PVC 1"	MAXIDUTOS	R\$ 15,80	R\$ 2.370,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

98	150	UNIDADE	BARRA ELETRODUTO 3 METROS PVC 1/2"	MAXIDUTOS	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
99	150	UNIDADE	BARRA ELETRODUTO 3 METROS PVC 2"	MAXIDUTOS	R\$ 25,50	R\$ 3.825,00
100	20	UNIDADE	CABEÇOTE 1" - ALUMÍNIO	JEANDRIGUES	R\$ 3,80	R\$ 76,00
101	20	UNIDADE	CABEÇOTE ¾ ALUMÍNIO	JEANDRIGUES	R\$ 4,20	R\$ 84,00
102	300	UNIDADE	CANAleta PVC, SISTEMA X, TAMANHO 20X20X02MT, COM FITA ADESIVA			
103	300	UNIDADE	CANAleta PVC, SISTEMA X, TAMANHO 20X10X02MT, COM FITA ADESIVA	PERLEX	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
104	30	UNIDADE	CANAleta INDUSTRIAL PERFURADA 50X80	PERLEX	R\$ 32,90	R\$ 987,00
105	300	UNIDADE	CANAleta INDUSTRIAL PERFURADA 30X30	PERLEX	R\$ 32,50	R\$ 9.750,00
106	100	METRO	CINTA PARA POSTE EM AÇO INOX			
107	200	UNIDADE	CONECTOR CUNHA TIPO IV	INTELLI	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
108	30	UNIDADE	CONECTOR SAPATA 50MM	MS	R\$ 13,00	R\$ 390,00
109	20	UNIDADE	CONECTOR PARA HASTE	MS	R\$ 12,00	R\$ 240,00
110	400	METRO	CORDÃO PARALELO 2X1,5MM			
111	50	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO 90º X ¾, IGUAL OU COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO	MAXIDUTOS	R\$ 4,75	R\$ 237,50
112	500	METRO	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 3/4	KRONA	R\$ 4,25	R\$ 2.125,00
113	1100	METRO	ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, REFORÇADO BITOLA 1	KRONA	R\$ 5,95	R\$ 6.545,00
114	300	METRO	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 1 1/4	MAXIDUTOS	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00
115	450	UNIDADE	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4	MAXIDUTOS	R\$ 12,80	R\$ 5.760,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

116	200	METRO	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 1	MAXIDUTOS	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
117	100	UNIDADE	EMENDA PARA PERFILADO 38X38X18MM	INECEL	R\$ 9,75	R\$ 975,00
118	200	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO ¾ IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	MAXIDUTOS	R\$ 2,00	R\$ 400,00
119	200	UNIDADE	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1	MAXIDUTOS	R\$ 2,75	R\$ 550,00
120	200	UNIDADE	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4	MAXIDUTOS	R\$ 3,00	R\$ 600,00
121	250	UNIDADE	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 3/4	MAXIDUTOS	R\$ 2,00	R\$ 500,00
122	500	METRO	ORGANIZADOR DE CABO 10MM – COR: PRETO/BRANCO (ESPIRAL TUBO)	MISTER	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
123	300	METRO	ORGANIZADOR DE CABO 20MM – COR: PRETO/BRANCO (ESPIRAL TUBO)	MISTER	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00
124	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 10MM	SCCABLE	R\$ 4,25	R\$ 6.375,00
125	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16MM DE ALUMÍNIO	SCCABLE	R\$ 4,35	R\$ 6.525,00
126	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 16 MM			
127	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 16MM	SCCABLE	R\$ 13,80	R\$ 20.700,00
128	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 25 MM	SCCABLE	R\$ 13,10	R\$ 19.650,00
129	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 3MM	G20	R\$ 0,60	R\$ 60,00
130	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 4MM	G20	R\$ 0,70	R\$ 70,00
131	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 6MM	G20	R\$ 0,55	R\$ 55,00
132	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 10MM	G20	R\$ 0,60	R\$ 60,00
133	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 16MM	G20	R\$ 0,82	R\$ 82,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

134	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 25MM	G20	R\$ 1,72	R\$ 172,00
135	100	UNIDADE	ARMAÇÃO DE FERRO GALVANIZADO 1X1 ESTRIBO			
136	30	UNIDADE	TAMPA DE CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA			
137	30	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 100A TIPO CAIXA MOLDADA			
138	30	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 100A TIPO PADRÃO NEMA	SOPRANO	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
139	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A	SOPRANO	R\$ 162,50	R\$ 4.875,00
140	30	UNIDADE	DISJUNTOR MONOFÁSICO 100A			
141	1.500	METRO	CABO DE COBRE 25 MM	METAL WIRE	R\$ 20,85	R\$ 31.275,00
142	1.500	METRO	CABO DE COBRE 35 MM	METAL WIRE	R\$ 28,65	R\$ 42.975,00
143	1.500	METRO	CABO DE COBRE 16 MM	METAL WIRE	R\$ 14,88	R\$ 22.320,00
144	1.500	METRO	CABO DE COBRE 10 MM			
145	30	UNIDADE	CONECTOR TIPO CUNHA PARA ATERRAMENTO COBREDO DE 6MM	INTELLI	R\$ 6,75	R\$ 202,50
146	30	UNIDADE	CONECTOR TIPO CUNHA PARA ATERRAMENTO COBREDO DE 16MM	INTELLI	R\$ 9,10	R\$ 273,00
147	30	UNIDADE	CONECTOR TIPO CUNHA PARA ATERRAMENTO COBREDO DE 25MM			
148	30	UNIDADE	CONECTOR TIPO CUNHA PARA ATERRAMENTO COBREDO DE 35M			
149	50	UNIDADE	TORNEIRA ELÉTRICA COM AREJADOR ARTICULÁVEL, BICA ALTA E MÓVEL COM GIRO DE 180º, COM 4 TEMPERATURAS, COM REGISTRO ¼ DE VOLTA COM PASTILHA CERÂMICA, FIXAÇÃO EM BANCADA 220 V, POTENCIA MÍNIMA DE 5.400W, COR BRANCA, GARANTIA 12 MESES	LORENZETTI	R\$ 188,00	R\$ 9.400,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

150	100	PEÇAS	TIMER DIGITAL	EXATRON	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00
151	50	PEÇAS	TEE P/ PERFILADO 38X38			
152	50	PEÇAS	SUPORTE P/ PERFILADO CURTO – 38X38X18			
153	50	PEÇAS	SUPORTE PERFILADO 4 FUROS 38X38			
154	300	METRO	PERFILADO 38X38X18	INECEL	R\$ 108,50	R\$ 32.550,00
155	1.000	METRO	CABO FLEXÍVEL 16 MM			
156	500	METRO	CABO FLEXÍVEL 25 MM			
157	30	UNIDADE	DESENGRIPANTE SPRAY, EMBALAGEM 300ML	KALA	R\$ 18,00	R\$ 540,00
158	30	UNIDADE	LIMPA CONTATO SPRAY, EMBALAGEM 300ML	KALA	R\$ 22,00	R\$ 660,00
159	10	UNIDADE	POSTE PADRÃO CELESC CONCRETO DUPLO T 07M/100M DAN	GERAL ELETRO	R\$ 1.480,00	R\$ 14.800,00
160	10	UNIDADE	KIT POSTE MONOFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 7MT – FIBRA, 50 AMP FIO 10MM	GERAL ELETRO	R\$ 2.150,00	R\$ 21.500,00
161	10	UNIDADE	KIT POSTE MONOFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 8MT – FIBRA 50 AMP FIO 10MM	GERAL ELETRO	R\$ 2.795,00	R\$ 27.950,00
162	10	UNIDADE	KIT POSTE MONOFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 9MT – FIBRA 50 AMP FIO 10MM	GERAL ELETRO	R\$ 3.375,00	R\$ 33.750,00
163	10	UNIDADE	KIT POSTE BIFÁSICO COMPLETO 7MT – FIBRA 50 AMP FIO 10MM	GERAL ELETRO	R\$ 2.800,00	R\$ 28.000,00
164	10	UNIDADE	KIT POSTE BIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 8MT – FIBRA 50 AMP FIO 10MM	GERAL ELETRO	R\$ 3.500,00	R\$ 35.000,00
165	10	UNIDADE	KIT POSTE BIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 9MT – FIBRA 50 AMP FIO 10MM	GERAL ELETRO	R\$ 5.295,00	R\$ 52.950,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

166	10	UNIDADE	KIT POSTE TRIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 7MT- FIBRA, 50 AMP FIO 10MM	GERAL ELETRO	R\$ 3.550,00	R\$ 35.500,00
167	10	UNIDADE	KIT POSTE TRIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 8MT – FIBRA 50 AMP FIO 10 MM	GERAL ELETRO	R\$ 4.030,00	R\$ 40.300,00
168	10	UNIDADE	KIT POSTE TRIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 9MT – FIBRA 50AMP FIO 10MM	GERAL ELETRO	R\$ 4.495,00	R\$ 44.950,00
169	10	UNIDADE	KIT POSTE MONOFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 7MT – FIBRA, 70 AMP FIO 16MM	GERAL ELETRO	R\$ 3.850,00	R\$ 38.500,00
170	10	UNIDADE	KIT POSTE MONOFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 8MT – FIBRA 70 AMP FIO 16MM	GERAL ELETRO	R\$ 4.402,00	R\$ 44.020,00
171	10	UNIDADE	KIT POSTE MONOFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 9MT – FIBRA 70 AMP FIO 16MM	GERAL ELETRO	R\$ 4.950,00	R\$ 49.500,00
172	10	UNIDADE	KIT POSTE BIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 7MT- FIBRA 70 AMP FIO 16MM	GERAL ELETRO	R\$ 4.390,00	R\$ 43.900,00
173	10	UNIDADE	KIT POSTE BIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 8MT – FIBRA 70 AMP FIO 16MM	GERAL ELETRO	R\$ 4.892,00	R\$ 48.920,00
174	10	UNIDADE	KIT POSTE BIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 9MT – FIBRA 70 AMP FIO 16MM	GERAL ELETRO	R\$ 5.455,00	R\$ 54.550,00
175	10	UNIDADE	KIT POSTE TRIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 7MT – FIBRA 10 AMP FIO 16MM	GERAL ELETRO	R\$ 5.005,00	R\$ 50.050,00
176	10	UNIDADE	KIT POSTE TRIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 8MT – FIBRA 70 AMP FIO 16MM	GERAL ELETRO	R\$ 5.595,00	R\$ 55.950,00
177	10	UNIDADE	KIT POSTE TRIFÁSICO PADRÃO CELESC COMPLETO 9MT – FIBRA 70 AMP FIO 16 MM	GERAL ELETRO	R\$ 6.007,00	R\$ 60.070,00
178	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16 MM DE ALUMÍNIO	SCCABLE	R\$ 6,15	R\$ 9.225,00
179	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 25 MM ALUMÍNIO	NEO	R\$ 7,50	R\$ 11.250,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

180	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 25 MM	SCCABLE	R\$ 19,50	R\$ 29.250,00
181	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 35 MM			
182	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 35MM	NEO	R\$ 16,50	R\$ 24.750,00
183	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 35MM	NEO	R\$ 24,50	R\$ 36.750,00
184	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 50MM			
185	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 50MM			
186	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 50 MM	NEO	R\$ 32,50	R\$ 48.750,00
187	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 2 VIAS 4MM 32 A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	WAGO	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
188	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 3 VIAS 4MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	WAGO	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
189	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 4 VIAS 4MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	WAGO	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
190	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 2 VIAS 6MM 32 A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	WAGO	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
191	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 3 VIAS 6MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	WAGO	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
192	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 4 VIAS 6MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	WAGO	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
193	100	UNIDADE	BARRAMENTO BORNE NEUTRO (AZUL)			
194	100	UNIDADE	BARRAMENTO BORNE TERRA (VERDE)			
195	1.000	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 1,5MM	G20	R\$ 0,30	R\$ 300,00
196	1.500	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 2,5MM	G20	R\$ 0,30	R\$ 450,00
197	2.000	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 4MM	G20	R\$ 0,30	R\$ 600,00
198	1.500	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 6MM	G20	R\$ 0,50	R\$ 750,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

199	1.000	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 10MM	G20	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
200	1.000	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 16MM	G20	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
201	300	UNIDADE	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE (TIPO PIERCING) 10-95-1,5-10 CDP 70	INTELLI	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
202	1.000	UNIDADE	MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1"	MAESI	R\$ 3,25	R\$ 3.250,00
203	1.000	METROS	MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1 1/2"	MAESI	R\$ 5,95	R\$ 5.950,00
204	30	UNIDADE	ROLDANA DE PORCELANA	G20	R\$ 8,95	R\$ 268,50
205	30	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA COM ARRUELA E PORCA – MODELO PQ, M16, 250MM	MS	R\$ 17,25	R\$ 517,50
206	30	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA COM ARRUELA E PORCA – MODELO PQ, M16, 300MM	MS	R\$ 19,00	R\$ 570,00
207	30	UNIDADE	CAIXA PARA MEDIDOR ELETRÔNICO ESPECIAL – MEE DIMENSÃO 550X680X250MM			
208	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 63 AMP			
209	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 80 AMP			
210	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 100 AMP			
211	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 125 AMP			
212	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 150 AMP			
213	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 175 AMP			
214	30	UNIDADE	DPS – PROTETOR DE SURTO CLASSE II 45KA 275 V MONOPOLAR	SOPRANO	R\$ 75,50	R\$ 2.265,00
215	30	UNIDADE	DPS – PROTETOR DE SURTO CLASSE II 45KA 275 V BIPOLAR	SOPRANO	R\$ 155,00	R\$ 4.650,00

VALDIR ROLING & CIA LTDA
CNPJ: 01.941.213/0001-80
RUA DOS PIONEIROS, Nº 603 – CENTRO
88420-000 – AGROLÂNDIA- SC

216	30	UNIDADE	DPS – PROTETOR DE SURTO CLASSE II 45KA 275 V TRIPOLAR	SOPRANO	R\$ 225,00	R\$ 6.750,00
217	30	UNIDADE	TAMPA DE FERRO FUNDIDO PADRÃO CELESC ENERGIA 40 T, 46X70 CM, COMPLETA COM ANEL NBR 10160	MS	R\$ 1.110,00	R\$ 33.300,00
218	30	UNIDADE	CAIXA DE PASSAGEM DE CONCRETO PARA TAMPA DE FERRO PADRÃO CELESC 40X46 CM			
219	30	UNIDADE	CAIXA DE INSPEÇÃO ATERRAMENTO PISO REDONDA PVC – PADRÃO CELESC 300X400MM	TAF	R\$ 26,00	R\$ 780,00
220	01	UNIDADE	KIT POSTINHO 8MT TRIFÁSICO COM DISJUNTOR 70A CABO 16MM 200 DAN			
TOTAL:						1.507.039,10
TOTAL POR EXTENSO: UM MILHÃO E QUINHENTOS E SETE MIL E TRINTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS						

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo como especificado no Termo de Referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo **90 (Noventa) dias** contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

Agrolândia, 22 de janeiro de 2024.

VALDIR ROLING & CIA LTDA ME
CNPJ: 01.941.213/0001-80
SÓCIA ADMINISTRADORA
REGIANE ROLING NECKEL
CPF: 006.520.659-29